ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND  Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

BÁO CÁO

V/v tiếp thu, giải trình các ý kiến, kiến nghị của Thường

 trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện trình

 tại kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa XV

Kính gửi: HĐND huyện khóa XV, kỳ họp thứ 5.

Thực hiện ý kiến Kết luận của Thường trực HĐND huyện tại phiên Hội ý

sáng ngày 12/12/2022. UBND huyện xin tiếp thu, báo cáo cụ thể như sau:

Tại kỳ họp thứ 5, HĐND huyện khóa XV, UBND huyện trình HĐND

huyện xem xét, cho ý kiến đối với 17 nội dung. Trong đó có 10 báo cáo và 09 tờ

trình dự thảo Nghị quyết. Các Ban HĐND huyện đã tổ chức thẩm tra đối với 13

nội dung, qua thẩm tra của các Ban HĐND huyện và ý kiến của Thường trực

HĐND huyện về cơ bản đều thống nhất với nội dung do UBND huyện trình tại

Kỳ họp. Ngoài ra, cần xem xét rà soát, bổ sung, chỉnh sửa đối với một số nội

dung(1), theo đó UBND huyện đã chỉ đạo đơn vị liên quan phối hợp với các Ban

của HĐND huyện rà soát, bổ sung, chỉnh sửa một số nội dung trên theo đúng

quy định và yêu cầu của Thường trực HĐND huyện (chi tiết tại Phụ lục kèm

theo).

Trên đây là Báo cáo của UBND huyện về tiếp thu, giải trình các ý kiến,

kiến nghị của Thường trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện trình tại kỳ

họp thứ 5 HĐND huyện khóa XV./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy (b/c);
- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

(1) Tại cuộc họp ngày 12/12/2022, Thường trực HĐND huyện cho ý kiến về các nội dung trình tại Kỳ họp

thứ 5 HĐND huyện khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026.

		2022-12-13T11:54:32+0700

		2022-12-13T13:42:20+0700

		2022-12-13T13:42:20+0700

		2022-12-13T13:42:20+0700

		2022-12-13T13:42:20+0700

		2022-12-13T13:42:20+0700